

Warszawa, 2021-04-22

DI/ 88 /2021r
Sprawa DI.250.5.2020r.

Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa obiektu laboratoryjno – dydaktycznego wraz z zapleczem technicznym, infrastrukturą towarzyszącą, przyłączami, ciągami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby Innowacyjnego Centrum Nauk Żywnościowych.

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi w/w przetargu udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający posiada ważną decyzję zezwalającą na wycinkę i przesadzenie drzew na terenie działki? Prosimy o udostępnienie dokumentu.

Odpowiedź : Nie, nadal jest procedowana na podstawie wniosku wraz z załącznikami, które stanowią zał. nr 4 niniejszego pisma:

1. tabela inwentaryzacyjna
2. projekt planu nasadzeń zastępczych – tabela
3. projekt planu nasadzeń – rys. nr 1
4. projekt planu nasadzeń – rys. nr 2

Decyzja zostanie udostępniona na etapie podpisania umowy.

Pytanie nr 2: Opisane w punkcie 7.28 opisu technicznego architektury zabudowy z siedziskami zgodnie z odp. Nr 53 nie są w zakresie oferty, natomiast zgodnie z odp. 33 wszystkie elementy zaprojektowane są w zakresie. Prosimy o jednoznaczne określenie czy zabudowy meblowe zintegrowane z zabudową g k (pkt. 7.28 OT) należy ująć w ofercie i w jakim zakresie?

Odpowiedź: W cenie oferty należy ująć zabudowę G-K bez siedzisk i stolików.

Pytanie nr 3: Zamawiający udziela sprzecznych odpowiedzi w zakresie wycinek i ujęcia ich w ofercie. Wg odpowiedzi nr 44 z pisma nr 47 wycinki są w zakresie, natomiast wg pisma nr 18 odpowiedź nr 13. Prosimy o określenie jednoznacznego stanowiska.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wycinki, przesadzania i nasadzenia zastępcze wymienione w załączniku nr 4 niniejszego pisma. W cenie ofertowej należy ująć pielęgnację drzew i krzewów w okresie gwarancji.

Szkoła Główna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

Dział Inwestycji

ul. Nowoursynowska 166
bud. 15, pok. 32,
02-787 Warszawa
+48 22 593 14 80
di@sggw.edu.pl
www.sggw.pl

Pytanie nr 4: W związku ze sporządzaniem oferty przez firmę XXXXXXXXXX na generalne wykonawstwo Inwestycji „Budowa obiektu laboratoryjno - dydaktycznego wraz z załadunkiem technicznym, infrastrukturą towarzyszącą, przyłączami, ciągami komunikacyjnymi i zagospodarowaniem terenu na potrzeby Innowacyjnego Centrum Nauk Żywnościowych” o numerze sprawy DI.250.5.2020 proszę o ponowne zamieszczenie dokumentacji architektonicznej projektu wnętrz, ponieważ zamieszczone pliki rysunków 1912_PW-AR_01_73_02-11 w formacie dwg są puste.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź - załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5: Prosimy o informację jakiej klasy sprężone powietrze (wg ISO 8573-1) będzie użytkowane w pomieszczeniach Użytkownika? Informacja o mocy sprężarki i podstawowych jej parametrach fabrycznych nie rozwiązuje kwestii jakości podawanego sprężonego powietrza.

Odpowiedź: Dane dotyczące jakości sprężonego powietrza zostaną podane na etapie wykonawstwa w ramach nadzoru autorskiego Projektanta.

Pytanie nr 6: W PW na schematach oznaczono co najmniej 3 miejsca posadowienia sprężarek. Czy pomieszczenia te spełniają kryteria umiejscowienia tam tych urządzeń oraz zapewnienia odpowiedniej ilości powietrza dla celów procesowych? Czy pomieszczenia spełniają normy hałasu dla sprężarkowni?

Odpowiedź: Sprężarki posadowić należy zgodnie z projektem. Odpowiedzialność za wybór posadowienia sprężarek, spełnienie norm, spoczywa na Projektancie.

Pytanie nr 7: Które instalacje gazów technicznych Użytkownik przewiduje, iż mogą być wykonane dla czystości 6.0?

Odpowiedź: Instalacje gazów technicznych należy wykonać zgodnie z przekazaną dokumentacją branżową oraz technologiczną. Pozostałe informacje na etapie wykonawstwa w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 8: Czy i jakie badania odbiorowe dla gazów czystych będą przeprowadzane na obiekcie?

Odpowiedź: Badania odbiorowe należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację skąd dwutlenek siarki? Brak w PW źródeł, brak instalacji.

Odpowiedź: Dwutlenek siarki nie występuje.

Pytanie nr 10: Proszę o potwierdzenie że pokój 0.A.04 ma być nieogrzewany. Brak grzejnika oraz informacji o ogrzewaniu wentylacją.

Odpowiedź: Pokój 0A.04 ma być objęty instalacją centralnego ogrzewania. Biuro projektów poprawi dokumentację na etapie realizacji w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 11: Prosimy o przekazanie rozwinięć kanalizacji sanitarnej i technologicznej.

Odpowiedź: W załączeniu rozwinięcia instalacji kanalizacji sanitarnej i technologicznej - załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Zamawiający pismem nr DI/75/2021 z dnia 30.03.2021r udzielił odpowiedzi na pytanie nr 29 o treści:
„ Prosimy o udostępnienie zestawienia balustrad zewnętrznych” – w sposób następujący: Odpowiedź:
Do wyceny należy przyjąć ilość balustrad z PW udostępnionego na stronie internetowej.

Dodatkowo do powyższej odpowiedzi Zamawiający udostępnia rysunki balustrad - załącznik nr 2 niniejszego pisma.

REKTOR
Szkoly Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie



/ Prof. dr hab. Michał Zasada /
(pieczęć i podpisy Zamawiającego)

Załączniki:

Załącznik nr 1 - rozwinięcie instalacji kanalizacji sanitarnej i technologicznej

Załącznik nr 2 – rysunki balustrad

Załącznik nr 3 – rysunki – projekt wnętrza

Załącznik nr 4 – tabela inwentaryzacyjna; projekt planu nasadzeń (tabela, rys.1;rys.2;)

